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Бланк расходов: ВБ МБДОУ N 9 "Салават купере" г. Азнакаево 

Доп. КР: 509.591.592.593.521.522.523

руб.

Бланк расходов Расход по ЛС Наименование Д оп. ЭК Наименование Д оп. КР
О статок

Финансирования
ВБ МБДОУ N 9 "Салават купере" г 
Азнакаево
ВБ МБДОУ N 9 "Салават купере" г 
Азнакаево
ВБ МБДОУ N 9 "Салават купере" г 
Азнакаево
ВБ МБДОУ N 9 "Салават купере" г. 
Азнакаево
ВБ МБДОУ N 9 "Салават купере" г. 
Азнакаево
ВБ МБДОУ N 9 "Салават купере" г. 
Азнакаево

ВБ МБДОУ N 9 "Салават купере" г. 
Азнакаево

ВБ МБДОУ N 9 "Салават купере" г. 
Азнакаево

ВБ МБДОУ N 9 "Салават купере" г. 
Азнакаево

ВБ МБДОУ N 9 "Салават купере" г. 
Азнакаево

ВБ МБДОУ N 9 "Салават 
Азнакаево

38 413,13 

0,00 

11 600,76 

103 414,06 

0,00 

31 231,04

38 499,94

0,00

0,00

3 180,00

Заработная плата педагогического 
персонала

НЕ УКАЗАНО

Начисления на выплаты по оплате труда 
педагогического персонала 
Заработная плата педагогического 
персонала

НЕ УКАЗАНО

Начисления на выплаты по оплате труда 
педагогического персонала 
Прочие расходы по увеличению 
стоимости основных средств , не 
включенные в вышеуказанные 
дополнительные коды экономической 
классификации

НЕ УКАЗАНО

Прочие расходы по увеличению 
стоимости основных средств , не 
включенные в вышеуказанные 
дополнительные коды экономической 
классификации

НЕ УКАЗАНО

Прочие расходы по увеличению 
стоимости основных средств , не 
включенные в вышеуказанные 
дополнительные коды экономической 
классификации________________________

Остатки на начало года по внебюджетной 
деятельности
Остатки на начало года по внебюджетной 
деятельности
Остатки на начало года по внебюджетной 
деятельности
Платные услуги за исключением,за исключение 
платных услуг направл.на определённые цели 
Платные услуги за исключением.за исключение 
платных услуг направл.на определённые цели 
Платные услуги за исключением,за исключение 
платных услуг направл.на определённые цели

Платные услуги за исключением,за исключение 
платных услуг направл.на определённые цели

Остатки на нач.года ДопКР 591

Остатки на нач.года ДопКР 591

Остатки на нач.года ДопКР 593

Остатки на нач.года ДопКР 593

-38 413,13 

50 013,89 

-11 600,76 

-103 414,06 

242 475,01 

-31 231,04

40 436,00

-40 036,06

7 002,42

-3 180,00

73 552,33

Руководителе,


